令和6年1月28日

　　　各　　位

三重県かるた協会
会長　太 田 富 夫

拝啓

敬具

１．日程 （土）

（日）

２．場所 桑名市体育館

３．出場者数

４．大会結果
C1級 １位 山 脇 つ く し 東京大学かるた会
（100人） １位 DAVIS ALARIC EDWARD 奈良かるた会

２位 森 田 英 美 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校２年)
２位 増 田 樹 神戸大学かるた会
３位 浅 村 結 良 塩尻かるた会(松本県ヶ丘高校２年)
３位 木 脇 寧 祐 静岡雙葉かるた会(静岡雙葉中学校２年)
３位 伊 藤 成 美 信州かるた会(松本県ヶ丘高校２年)
３位 松 瀬 帆 香 大津あきのた会(膳所高校１年)
４位 原塚　祐乃葉 愛知県高文連(滝高等学校２年)
４位 谷 川 原 景 子 三重若菜会
４位 清 水 実 有 筑波大学歌留多部
４位 清 原 歩 華 大阪暁会(立命館中学２年　)
４位 和 倉 菜 桜 京都小倉かるた会(洛南高等学校附属中学校２年)
４位 安 静 彩 陽 子 信州かるた会(飯田高校１年)
４位 大 谷 明 史 京都小倉かるた会(洛南高等学校１年)
４位 今 田 若 那 大阪なにはえ会(大阪府立天王寺高校１年)

Ｅ1級 １位 山 下 美 音 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校１年)
（103人） １位 金 丸 千 夏 三重若菜会(三重県立桑名高等学校１年)

１位 江 口 真 生 南山中学校女子部(南山中学校女子部２年)
１位 鈴 木 結 子 名古屋大学かるた会
２位 戸 城 和 也 豊田かるた会
２位 青 木 ひ な た 愛知県高文連(愛知工業大学名電高等学校)
２位 森 下 紀 子 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校１年)
２位 金 森 和 香 愛知県高文連(愛知工業大学名電高等学校)
３位 内 堀 亜 海 南山中学校女子部(南山中学校女子部２年)
３位 坂 麻 由 香 愛知県高文連(滝高等学校１年)
３位 近 藤 乃 瑛 愛知県高文連(桜花学園高等学校１年)
３位 斎 藤 凜 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校１年)
３位 花 房 京 香 愛知県高文連(桜花学園高等学校１年)
３位 渡 辺 英 美 梨 滝中学校(滝中学校１年)
３位 石 田 ひ ま り 滝中学校(滝中学校２年)
３位 平 田 悠 名古屋かるた会(名古屋市立戸笠小学校４年)

203人

令和6年1月27日

第81回全国競技かるた桑名大会（C級・E級）　結果ご報告

　このたび標記大会を開催しましたところ、全国各地から203名の選手各位のご参加をいただき、無事に終了
することができました。これも偏に各位のご支援の賜物と関係者一同厚く御礼申し上げる次第でございます。
　また、控室の混雑や会場移動等でご不便をお掛けし、その他至らぬところが多々あったこととは存じますが、
ご容赦願いますとともに、今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。
　なお、本大会の結果につきまして、以下のとおりご報告申し上げます。

令和6年1月28日 C級

E級